
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 22» 

 с. Изюбриный Чугуевского района  Приморского края 

 

ПРИКАЗ 

 

11.05.2023 г                                  с. Изюбриный                                     № 84 – А        

 

Об организации летнего отдыха детей в каникулярное время 

 

Во исполнение постановления администрации Чугуевского муниципального 

округа от 10 мая 2023 года № 414 «О мерах по организации отдыха, 

оздоровления и занятости детей в каникулярное время в 2023 году»,  

решения межведомственной комиссии по организации отдыха детей в 

каникулярное время от 05 мая 2023 года (протокол №1) На основании 

приказа Управления администрации Чугуевского муниципального округа № 

79 от 11.05.2023 «Об организации деятельности первой смены лагерей с 

дневным пребыванием детей на базе образовательных организаций 

Чугуевского муниципального округа в летнее каникулярное время 2023 года» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать лагерь с дневным пребыванием детей  на базе МКОУ ООШ 

№ 22 с. Изюбриный для обучающихся с 1 по 8 классы любой социальной 

категории со сроком пребывания детей 21 календарный день с 01 июня по 22 

июня 2023 года (режим работы - 5 рабочих дней).  

 

2. Утвердить персонал лагеря в составе: 

Добряк А.С.  – начальник лагеря; 

Попович М.Г.– воспитатель; 

Михалищева И.В.  – воспитатель; 

Морозова Е.Ф. – зав. столовой, повар 

3. Стоимость набора продуктов питания для 1 ребенка в день, находящегося в 

лагере с дневным пребыванием детей  составляет: 

- для детей в возрасте от 6,5 лет до 10 лет – 156,71 руб. на одного человека в 

день; 

- для детей в возрасте от 10 лет и старше – 176,72 руб. на одного человека в 

день. 

Зачислить в лагерь «Радуга» следующих учащихся 

 Кл. ФИО учащегося Дата рождения 

1 1 Кирнос Дмитрий Иванович 22.11.2015 

2 1 Ивченко Сергей Сергеевич 11.05.2016 

3 2 Добряк Иван Анатольевич 09.07.2014 

4 3 Валиева Елизавета Максимовна 09.02.2013 



 

 5. Возложить ответственность на начальника оздоровительного лагеря с 

дневным пребыванием детей: 

- за безопасность жизнедеятельности детей, пребывающих в лагере; 

- за состояние учета продуктов питания и бухгалтерскую отчётность;  

- за разработку оздоровительной программы лагеря; 

- за качество воспитательной работы 

6. Возложить персональную ответственность за жизнь и здоровье учащихся 

на воспитателей отрядов: 

Попович М.Г.-  воспитатель 1смены 

Михалищеву И.В. – воспитатель 1 смены. 

  7. Определить сроки смен:  

1 смена – в период с 01июня по 22 июня 2023 года – 17 чел; 

8.  Определить для организации  отдыха следующие кабинеты: кабинет 5 кл, 

кабинет 6 кл, кабинет 3,4 кл, кабинет 7  кл, веранда.  

9. Организовать 2-х разовое полноценное и качественное питание учащихся в 

объеме, предусмотренном в стоимости набора продуктов питания. 

10. Право  контроля за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                                                А.С. Добряк 
 

 

 

 

5 3 Паракшин Дмитрий Игоревич 26.02.2013 

6 3 Савина Дарина Андреевна 27.09.2013 

7 4 Добряк Вячеслав Анатольевич  26.06.2012 

8 4 Сокирко Кристина Сергеевна 11.10.2012 

9 4 Мокшина София Германовна 26.10.2012 

10 5 Перепёлкин Архип Александрович 22.12.2011 

11 5 Телущенко Захар Владимирович 02.12.2011 

12 6 Орлов Глеб Денисович 15.09.2010 

13 6 Шиков Евгений Леонидович 26.05.2010 

14 7 Начаркин Иван Сергеевич 15.05.2009 

15 7 Ивченко Юлия Сергеевна 22.02.2009 

16 8 Добряк Дмитрий Александрович 20.01.2008 

17 8 Игнатенко Юлия Владимировна 17.12.2007 


